RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 02/2021 RENOVAÇÃO PERMANÊNCIA -

CAMPUS CONGONHAS" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 02/2021 RENOVAÇÃO
PERMANÊNCIA - CAMPUS CONGONHAS" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
059.455.***-83
072.125.***-30
081.093.***-52
084.144.***-01
084.560.***-24
086.951.***-07
099.192.***-09
099.780.***-96
103.133.***-31
103.607.***-28
104.216.***-92
105.573.***-54
105.999.***-99
111.358.***-04
113.447.***-82
115.417.***-07
117.930.***-05
118.811.***-95
119.126.***-95
119.473.***-05
121.252.***-60
121.872.***-95
122.540.***-33
125.266.***-38
125.949.***-67
127.115.***-00
127.115.***-01
128.881.***-60
131.351.***-14
131.800.***-62
134.362.***-32

135.494.***-79
136.068.***-05
136.737.***-66
137.170.***-71
138.229.***-41
138.674.***-02
140.078.***-09
140.739.***-30
141.083.***-92
141.506.***-22
141.514.***-03
142.280.***-18
142.342.***-02
142.802.***-01
142.812.***-61
144.494.***-89
144.599.***-74
144.788.***-60
144.992.***-42
146.946.***-06
147.968.***-32
148.976.***-40
149.502.***-23
150.864.***-60
152.114.***-97
152.449.***-77
165.101.***-31
165.109.***-05
167.665.***-14
172.919.***-96
750.341.***-04